
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 
40., 41. in 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 
- ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21 in 
207/21,105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, 
dne 18. 12. 2023, sprejel    

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Breg

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/09, 12/15 in 3/22; v nadaljevanju: odlok) se tretji odstavek 6. člena spremeni tako, da se 
glasi: 
»(3) Dejavnost iz prejšnjega odstavka se lahko izvaja tudi kot tržna dejavnost, pri čemer mora javni zavod 
ločeno voditi prihodke in odhodke iz tržne dejavnosti od prihodkov in odhodkov iz naslova izvajanja 
osnovne dejavnosti zavoda.«.

2. člen
Za 9. členom se doda nov 9.a člen, ki se glasi: 

»9.a člen
(1) Zavod lahko izvaja prodajo blaga in storitev na trgu le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.

(2) Zavod je zavezan pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje kalkulativne osnove za oblikovanje cene 
proizvodov in storitev tržne dejavnosti, ter akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu.«.

3. člen
V 11. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 
»(2) Svet zavoda sestavljajo:
- 3 predstavniki ustanoviteljice,
- 5 predstavnikov delavcev zavoda,
- 3 predstavniki staršev.
(3) Predstavnike delavcev se voli:
- 4 predstavnike strokovnih delavcev zavoda,
- 1 predstavnik upravno-administrativnih in tehničnih delavcev.«.

4. člen
(1) V 12. členu se doda nova sedemnajsta alineja, ki se glasi:
»– najmanj enkrat letno obravnava cenik tržnih dejavnosti,«.



(2) Dosedanji sedemnajsta in osemnajsta alineja postaneta osemnajsta in devetnajsta alineja.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-11/2009-6
Številka seje: 900-55/2023
Datum: 18. 12. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JVIZ Osnovna šola Breg.doc

		2023-12-19T11:55:38+0100




